
  

1 

 

  DIREZIONE DIDATTICA - TODI 
Piazzale G.F.degli Atti,1  06059   -  TODI (PG) 

Tel. 075/8956812  -  Fax 075/8956863 – C.F. 94069090549  
Sito web: www.direzionedidatticatodi.it - e-mail :  PGEE06000L@istruzione.it –  

indirizzo pec: PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

All’Albo on line 

Sito web della Scuola 

Atti 

Oggetto: Determina n. 42 di aggiudicazione definitiva procedura di affidamento diretto art. 36 c. 2 lett. a) 

D.Lgs. 50/2016, fornitura di n. 4 multitouch RDO in MePA n. 2286699 - CIG Z1A25C129E. 

    

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la Determina a contrarre n. 53 del 14/11/2018 relativa all’avvio della procedura di 

manifestazione d’interesse volta a selezionare Operatori economici cui affidare la fornitura 

di n. 4 multitouch, e servizi connessi, per i plessi scolastici; 

VISTO  l’esito della manifestazione d’ interesse prot. n. 7340/C14b del 14/11/2018; 

VISTO il Programma Annuale 2019 approvato dal Consiglio di Circolo seduta del 14/03/2019, 

delibera n. 51; 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n. 53, seduta del 14/03/2019, relativa all’ “Aumento dei 

limiti per gli affidamenti diretti di competenza del Dirigente Scolastico di contratti pubblici 

di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria concernenti lavori, servizi e forniture 

(art. 45 comma 2 lettera a del Decreto n. 129/2018); 

VISTA  la procedura comparativa espletata ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016, indetta 

con RDO in MePA n. 2286699, aggiudicata al prezzo più basso; 

VISTA  l’unica offerta ricevuta nei termini, ritenuta valida e rispondente a quanto richiesto nel 

capitolato tecnico allegato al disciplinare della RDO prot. n. 2854/C14b del 24/04/2019; 

CONSTATATA l’assenza oggi di CONVENZIONI CONSIP ATTIVE di cui all’art. 26, comma 1, della legge 

488/1999 aventi ad oggetto beni/servizi comparabili con quelli relativi alla presente 

procedura 

DETERMINA 

 

di aggiudicare alla Ditta THA S.r.l. con sede in Roma (RM), Via dei Granatieri n. 41/43, CAP 00143, P.IVA 

10583211007 - l’appalto relativo alla fornitura di n. 4 multitouch per i plessi scolastici e servizi connessi, 

nella formula “chiavi in mano”, alle condizioni previste nell’ offerta economica del 03/05/2019. 

La spesa complessiva di € 9.150,00 (euro novemilacentocinquanta/00) IVA compresa sarà imputata al 

Programma Annuale 2019 Attività A03-5 Didattica conto 4/3/17. 

Il pagamento della fattura elettronica, debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e 

rispondenza formale e fiscale, avverrà dopo il relativo riscontro della regolarità della fornitura, collaudo 

positivo e  previa verifica della procedura sulla tracciabilità e del DURC da parte di questa Istituzione 

Scolastica, ai sensi della L. 136/2010. 

Il CIG relativo alla fornitura in oggetto verrà evidenziato in tutte le fasi dell’istruttoria. 

Questo atto verrà pubblicato in “Albo on line” sez. Bandi di gara e in “Amministrazione Trasparente” 

all’interno del sito web della scuola. 

La Dirigente Scolastica 

           Dott.ssa Silvana Raggetti 

Incaricato del procedimento: Chinea Annalisa 

c:\users\annalisa\documents\acquisti\acquisto multitouch\42 determina aggiudicazione definitiva fornitura multitouch.docx 

PGEE06000L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003092 - 06/05/2019 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da SILVANA RAGGETTI

http://www.direzionedidatticatodi.it/
mailto:PGEE06000L@istruzione.it
mailto:PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2019-05-08T13:46:37+0200
	RAGGETTI SILVANA




